CAPUT I.

Et sancimus omnes appellationes, sive per se sive per procuratores seu per defensores vel curatores et tutores ventilentur, posse intra decem dierum spatium a recitatione sententiae numerandum iudicibus ab his quorum interest offerri, sive magni sive minores sunt (excepta videlicet sublimissima praetoriana praefectura): ut liceat homini intra id spatium plenissime deliberare, sive appellandum ei sit sive quiescendum, nam timore instante opus appellatorum frequentetur, sed sit omnibus inspectionis copia, quae et indiscussos hominum calores potest refrrenare.

Nov. XXIII (= Coll. IV tit. 2: gloss.) Latine tantum extat. Ex Authentico habet Gratiani decretum (pars II) C. II qu. 6 c. 25 (Corp. iur. canon. I p. 473 ed. Friedberg.). — Epit. Theod. 23, Ath. 7, 2 (inde LM, B 9, 2, 2). Iulian. const. XXIV.

cap. I summam hab. Ροπαί 8, 7.

mano gloriosissimo duci sacri praesentis, exconsuli et patricio. Legi. Scriptum est exemplar Tzittae gloriosissimo duci sacri praesentis, exconsuli et patricio. Legi. Scriptum est exemplar Maxentiano gloriosissimo duci sacri praesentis et exconsuli. Legi. Scriptum est exemplar Floro gloriosissimo comiti sacrarum rerum privatarum et exconsuli. Legi.

Tua igitur sublimitas quae nobis placuerunt cognoscens in iudicio tuo manifesta faciat et advocatis et ceteris quibus praestet, ut secundum haec causae decendant. Neque vero publice propones hanc nostram sacram constitutionem, cum sufficient quae de hoc a nobis scripta sunt ad gloriosissimos praefectos sacro nostro praetorio.

Lex scripta Iohanni gloriosissimo praefecto sacro Orientis praetorio iterum, exconsuli et patricio.

1 πραισέντου L || 3 τζίττα L; cf. Cod. I, 29, 5 ubi scrib. Zittae; Malalas XVIII p. 465 Dind. (apud Procopium Pers. I 12. 15. 21. II 3 Ζίττας, aedif. 6 Τζίττας traditur) || 4 ἀπὸ ὑπάτων L || 5 Legi. Ἐγράφη — 7 ἀπὸ ὑπάτων. Legi om. L || 15 τὴν θείαν ἡμῶν L || 17 * ἐπάρχους M || ἐπάρχους — 19 ἐνδοξοτάτῳ om. L || 20 εἰσάς L || 21 xv k. April. CP. M] πρὸς ἰε' καλανθ. ἀπριλ. Ath. μηνὶ ἀπριλλίῳ Theod., om. Iul. || potest. Bilsar. uc. cons. M, p. c. bilsarii Iul. μετὰ τὴν ὑπατείαν Βελισσαρίου Theod., Ath.

24 sq. R] R' KL' (pro KI') V || inscr. KI' περὶ ἐκκλητήτων. ANTERIERUM LESUPI: ἡ δὴν νεαρά: Ὁ αὐτὸς βασιλεὺς τριβοννιαῶ κοιαιστῶρι L (sim. Ath. cod.). νεαρά KI'. περὶ τῶν ἐκκλητῶν πρὸς τίνα ἀναπέμ-

πονται εἰ μέχρι δέκα χροσίου λιτρῶν ἐστὶν ἡ ἐκκληθεῖσα ὑπόθεσις M, περὶ ἐκκλητῶν Theod. (νεαρά περὶ ἐκκλητῶν [ἐκκλητῶν al.] cit. Ροπαί 8, 7) || 26 tribonian T tribuniano Val. tribuniantio, corr. tribuniatio R (Trib. — palatii om. Gratian.) || illustris V || et om. R || palatii iterum et exconsuli add. vulg. || 27 hoc RT] haec V Gratian., vulg. || appellationis V¹ || 28 et om. Val., vulg. || 28 sq. cf. Dig. 49, 1, 5 § 4. 4, 2. Cod. 7, 62, 6 § 5 || 31 extendat vel extendit Gratiani codd. plerique || inveniemus R¹ || 32 impromptum V || piculum R¹ || 33 perdisse R || 35 uel per curatores R || 36 recitationem R¹ || 37 sive minores] sive om. V || sunt RVT] sint Gratian., vulg. || 39 frequenter R¹ || ininspectionis R¹ || quae et indiscussos V] quae et discussos R¹ quae indiscussos R² Gratian.